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Ikääntyneiden ja vammaisten palveluiden palvelupäällikön virka oli 
haettavana 16.4-7.5.2021 kunnan kotisivuilla sekä Kuntarekry-, TE-palvelut 
ja Monster.fi sivustoilla. Määräajassa jätetiin yhteensä 15 hakemusta, 
joista 14 täytti muodollisen pätevyyden. Näistä haastatteluun kutsuttiin 
hakemusten perusteella neljä parhaiten hakuilmoituksen vaatimuksia 
vastaavaa hakijaa.  Haastattelijoina toimivat ikääntyneiden ja vammaisten 
palveluiden palvelujohtaja Sari Häkkinen, palvelupäällikkö Nina 
Martikainen, kotihoidon ohjaaja Katja Suursalmi ja rekrytointiasiantuntija 
Kati Hautakorpi. Hakemuksien sekä haastatteluiden pohjalta on suoritettu 
kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu kelpoisuus, 
aikaisempi työkokemus sekä hakijan vahvuudet ja sopivuus 
palvelupäällikön tehtävään. Virkaan valitulla on kokemus 
palveluesimiestyöstä sekä moniammatillisesta yhteistyöstä kuntouttavien 
palveluiden, kotiin annettavien palveluiden ja niiden kehittämisen parissa. 
Lisäksi eduksi katsottiin hyvät vuorovaikutustaidot sekä asiakaslähtöinen 
asenne ja motivaatio työhön ja kehittämiseen. 

Hakijoista yksi on jättänyt määräajassa oikaisuvaatimuksen 
valintaprosessista. Vaatimuksessaan hän esittää kysymyksen siitä, että 
olisiko hänet pitänyt kutsua haastatteluun ja tekikö kunta tässä 
menettelytapavirheen jättämällä hänet kutsumatta haastatteluun 
viittaamalla päätöksessä tekstikohtaan: ”Tehtävään jätettiin (15) 
hakemusta, joista neljä muodollisen kelpoisuuden omaavaa hakijaa 
kutsuttiin haastatteluun.”  

Tekstikohta ei tarkoita, että nämä neljä olisi kaikki muodollisen 
kelpoisuuden omaavat hakijat vaan, että haastatteluun kutsuttiin neljä 
hakijaa, joilla hakemuksen perusteella katsottiin olevan muodollinen 
kelpoisuus. Kaikkia kelpoisuusehdon täyttäviä ei kutsuttu haastatteluun. 
Muodollisesti kelpoinen, tehtävän edellytykset täyttävä sekä hakemuksen 
ja haastattelun perusteella soveltuvin hakija valittiin tehtävään. 

Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena 

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveysvaliokunta toteaa, että haastatteluihin kutsutaan 
muodollisesti kelpoisuuden täyttävien hakijoiden joukosta parhaiten 
hakuilmoituksen vaatimuksia vastaavat henkilöt, ei suinkaan kaikkia 
kelpoisuuden omaavia. Edellä mainitun perusteella sosiaali- ja 
terveysvaliokunta hylkää tehdyn oikaisuvaatimuksen.  
 
Social- och hälsovårdsutskottet konstaterar att de personer som bland de 
formellt behöriga sökandena bäst uppfyller kraven i rekryteringsannonsen 
kallas till intervju, ingalunda alla behöriga sökande. Med stöd av det ovan 



anförda förkastar social- och hälsovårdsutskottet den inlämnade begäran 
om omprövning. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen. 
 
Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens 
förslag. 


